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2018, Otomatik Katılıma girişlerin yoğunlaştığı ve katılımcı 
sayısının kayda değer düzeylere ulaştığı önemli bir yıl 
olmuştur. Anadolu Hayat Emeklilik, 2018 yılını başarılı 
sonuçlarla tamamlayarak istikrarlı ve kârlı büyümesini devam 
ettirmeyi başarmıştır. Şirketimiz, güçlü ortaklık yapısı, sağlıklı 
mali bünyesi ve sahip olduğu kurum kültürü ile birlikte, 
sektör ve ülke ekonomisi için katma değer yaratmaya devam 
etmiştir.

Bireysel emeklilik ve hayat sigortası branşları fon büyüklüğü 
toplamında sektör liderliğini devam ettiren Anadolu Hayat 
Emeklilik 2018 yıl sonu itibarıyla geçtiğimiz yıla göre aktif 
büyüklüğünü %13, brüt kârını %15, teknik kârını ise %19 
oranında artırmıştır.

Aktifin Gelişimi 

Şirketimiz aktif büyüklüğü %13 oranında artarak 
20.222 milyon TL’ye ulaşmıştır.

Aktif kalemlerinin içerisinde büyüklük olarak ilk sıralarda 
“Esas Faaliyetlerden Alacaklar” ve “Finansal Varlıklar ile Riski 
Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar” kalemleri yer almaktadır. 
“Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal 
Yatırımlar” kaleminin %71’ini oluşturan riski sigortalılara 
ait finansal yatırımlar, Şirketimiz tarafından yönetilen 
sigortalı fonlarının yatırıldığı finansal varlıkların tutarını ifade 
etmektedir. 

Bireysel Emeklilik Sistemi çerçevesinde ağırlıklı olarak 
katılımcıların Şirketimize yatırdıkları katkı paylarının bireysel 
emeklilik fonlarında ulaştığı toplam birikim tutarını ifade 
eden emeklilik faaliyetlerinden alacaklar ise geçen yıla göre 
%15 artış göstererek 14.741 milyon TL’den 16.967 milyon TL 
seviyesine ulaşmıştır.

2018 yılında toplam 18.707 milyon TL’lik fon 
büyüklüğümüzün %91’ini bireysel emeklilik fonları 
oluşturmaktadır.

Aktif kalemlerimiz içinde yer alan 790 milyon TL’lik döviz 
cinsi varlıklarımız, döviz cinsi yükümlülüklerimizin %100’ünü 
karşılamaktadır.

Pasifin Gelişimi

Anadolu Hayat Emeklilik bilançosunda, yükümlülüklerinin 
%85’i emeklilik faaliyetlerinden borçlar kaleminden, %9’u 
teknik karşılıklardan, %6’sı özsermaye ve diğer yükümlülük 
kalemlerinden oluşmaktadır.

Bireysel emeklilik portföyü açısından aktifteki emeklilik 
faaliyetlerinden alacaklar kalemi ile karşılıklı çalışan emeklilik 
faaliyetlerinden borçlar kalemi, gerek mevcut katılımcılara ait 
birikimlerin değerlendirilmesi gerek yeni üretimde sağlanan 
performans neticesinde geçen yıla göre %15 oranında artış 
kaydetmiştir.

31.12.2018 tarihi itibarıyla, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı  
tarafından belirlenen esaslara göre hesaplanan Şirketimiz 
için gerekli asgari özsermaye tutarı 268  milyon TL iken, aynı 
tarih itibarıyla özsermayemiz 968 milyon TL (dengeleme 
karşılığı dâhil) olarak gerçekleşmiştir. Hayat sigortacılığı 
ve bireysel emeklilik branşlarındaki faaliyetlerine sektör 
lideri olarak devam eden Şirketimiz, kuvvetli özkaynağını 
kuruluşundan bu yana muhafaza etmektedir.

Tazminat Ödeme Gücü

Şirketimizin hayat sigortaları branşında 2018 yılı içerisinde 
yaptığı vade gelimi ve risk teminatına ilişkin tazminat 
ödemesi tutarı 200 milyon TL’dir.

Vade gelimi ve risk teminatına ilişkin tazminat ödemelerimiz, 
geçmiş dönemlerdeki hayat sigortaları ve birikime dayalı 
ürünlerimiz ile her iki özelliği bünyesinde barındıran 
üretimimiz ile ilgili kalemlerden oluşmaktadır.

Birikimli ürünlerimiz için sigorta süresi sonunda ödemesini 
gerçekleştirdiğimiz tutar 138 milyon TL’dir.

Söz konusu ödemeler esas itibarıyla, sigortalılarımıza ait olan 
ve Şirketimiz aktifinde kayıtlı bulunan menkul kıymetlerin 
satışı yoluyla karşılanmaktadır.

2018 yılında risk teminatına ilişkin tazminat ödemelerimiz 
bir önceki yıla göre %19 artarak 62 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.

Yukarıda belirtilen hususlara ilave olarak mevcut sermaye 
yapımız, özsermayemiz ve kâr yaratma potansiyelimiz 
dikkate alındığında, Şirketimizin tazminat ödeme gücü, 
oldukça yüksek olarak değerlendirilmektedir.


